A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 080/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 MARIO AUGUSTO DE ARAUJO  165.***.079-91 13.747.870-6 112219 CIANORTE
2 OLMIRO ANGELO ZAFFARI  384.***.859-15 12.140.480-0 106383 CAMPINA DO SIMAO
3 OLMIRO ANGELO ZAFFARI 384.***.859-15 12.140.482-6 106385 CAMPINA DO SIMAO
4 OLMIRO ANGELO ZAFFARI 384.***.859-15 12.140.481-8 106384 CAMPINA DO SIMAO
5 OTAVIO PRODOSSIMO           353.***.509-53 13.203.276-9 103002 DOUTOR ULISSES
6 PAULO OSORIO BUENO  790.***.569-91 13.364.178-5 111777 DIAMANTE D’OESTE
7 PEDRO BOURSCHEID  632.***.809-91 13.363.894-9 111774 DIAMANTE D’OESTE
8 REINALDO MAHEIRA  659.***.229-68 13.215.667-0 111664 IRATI
9 RENATO DENEK  020.***.969-40 13.160.478-5 108398 IPIRANGA
10 RENATO DENEK 020.***.969-40 13.160.462-9 108396 IPIRANGA

Curitiba, 06 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI